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Karlstadsprofiler får Frödings
kulturstipendium

Krönikören, programledaren och författaren Hanna Hellquist och
filmregissören och manusförfattaren Ulf Malmros är årets mottagare av
Karlstads kommuns kulturstipendium till Gustaf Frödings minne. De två
mottagarna tilldelas 50 000 kronor var.

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år en eller flera framstående
kulturpersonligheter till mottagare av Karlstads kommuns kulturstipendium



till Gustaf Frödings minne. Stipendiet delas ut till utövare av kulturell
verksamhet, som är verksam i Karlstads kommun eller med annan anknytning
till kommunen.

Stipendiet delas ut vid kommunfullmäktiges sammanträde torsdag 21
december.

Motiveringar
Hanna Hellquist tilldelas stipendiet för att hon som journalist, författare,
radio- och tv-profil i riksmedier i det närmaste dagligen beskriver Karlstad,
Vålberg och Värmland med värme och kärlek. Kulturstipendiet är även ett
stöd och uppmuntran till fortsatt kulturell gärning.

Ulf Malmros tilldelas stipendiet för att han som filmregissör med värme och
humor har satt Värmland och sin egen hemort Molkom på kartan.
Kulturstipendiet är även ett stöd och uppmuntran till fortsatt kulturell
gärning.

Tidigare stipendiater
De senaste årens stipendiater har varit:
• 2016 Sångarna Cecilie och Christer Nerfont och Värmlands konstförening
• 2015 Isabella Lundgren, jazzsångerska, och Ia Pettersson, grundare av
Dansstudion i Karlstad
• 2014 Karolina Nolin, konstnär, och Oscar Magnusson, Sliperiet
• 2013 Söt Likör, damkören vid Karlstads universitet, och sällskapet CMB,
manskören vid Karlstads universitet

Kontaktpersoner

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden
Tel. 054-540 29 31
E-post: johanna.larsson@karlstad.se

Birgitta Collvin, kultursekreterare
Tel. 054-540 24 38
E-post: birgitta.collvin@karlstad.se

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande



näringsliv med både universitet, flygplats och ett rikt utbud av upplevelser,
natur, kultur och idrott. Karlstad styrs efter valet 2014 av en allians mellan M,
L, C, KD och MP. I Karlstads kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för
visionen om att skapa god livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


